
/

回 覧

平成 30年 7月 吉日

町 民 の 皆 様 ヘ

あしがら花火大会開成町実行委員会

会 長  府川 裕一

第 19回  あしが ら花火大会の奉納花火 について

本年度も開成町と松田町の両町で 「あしがら花火大会」を開催することとなり
ました。
つきましては、慶事を迎える方々のために、奉納花火を打ち上げます。慶事を

迎える方は、ぜひ奉納花火の打上げにご参加くださいますようお願い申し上げま
す。
集金については、後日開成町実行委員会がお伺いしますのでよろしくお願いい

たします。

・ 開催 日時 平成 30年 8月 25日 (土)午 後 8時 から
・記念花火 最後に打ち上げるスターマイン

・協 賛 金 3,000円 からお受けします。
・ 申 込 み 男」添の用紙にご記入ください。

※メッセージは 20文 字以内

●慶事等を迎える方
。お子さんの誕生祝い      。お子さん等の入学祝い
・成人を迎えられた方 (20歳) ・婚約、結婚祝い
。還暦を迎えられた方 (60歳) 。新築された方
。家内安全祈願         ・健康祈願
。その他 (古希祝い 等)

申込みをいただいた方は 「あしがら花火大会」のチラシにお名前を掲載させていただ
き、当日、お名前とメッセージを水辺公園にて読み上げさせていただきます。

あしが ら花火大会開成町実行委員会事務局

開成町まちづ くり部産業振興課

TEL 0465・84‐0317


